VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 9499/VPCP-QHĐP
V/v lấy ý kiến chuẩn bị nội dung tiếp xúc

cử tri của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các Bộ: Công Thương, Tài chính, Giao thông vận tải,

Nội vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Lao động, Thương binh và Xã hội.

Theo chương trình công tác sau Kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV,

Thủ tướng Chính phủ dự kiến tiếp xúc cử tri thành phố Cần Thơ vào ngày 10

tháng 12 năm 2023.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định

số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 06 năm 2022, để chuẩn bị cho buổi làm việc

của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị các Bộ nêu trên có ý

kiến bằng văn bản về kiến nghị của cử tri thành phố Cần Thơ (bản chụp đính

kèm); trong đó nêu rõ phương án xử lý, thẩm quyền xử lý và gửi về Văn phòng

Chính phủ trước ngày 08 tháng 12 năm 2023 (thứ Sáu) đồng thời, gửi bản điện

tử .doc qua địa chỉ email: lethingochuyen@chinhphu.vn; điện thoại:

097.461.4686 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, QHĐP (03)VQT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp